UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ENFERMAGEM

_______________________________________________________________________________________

Rua 227 Qd. 68 St. Leste Universitário   -    Goiânia-GO    CEP: 74.080-605
Fones: (62)3209-6280 Ramal 200         Fax: (62)3209-6282          www.fen.ufg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR

DIVULGAÇÃO DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DE INSTALAÇÃO DO CONCURSO

Edital 022/2014

ÁREA: Enfermagem Médico-Cirúrgica

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral, a data estabelecida para a

Sessão Pública de Instalação do Concurso Público para provimento de cargo de Professor no

primeiro nível de vencimento da Classe A da Carreira do Magistério Superior, Edital 022/2014 -

publicado no DOU de 20/03/2014, seção 3, páginas 62 a 65, na área de Enfermagem Médico-

Cirúrgica, em Regime de Dedicação Exclusiva, da Faculdade de Enfermagem /UFG.

A Instalação do Concurso ocorrerá no dia 16 de maio de 2014, às 09:00h, no

Auditório da Faculdade de Enfermagem /UFG, sito na Rua 227 Qd. 68 St. Leste Universitário -

Goiânia-GO.

O sorteio do ponto para a Prova Escrita será realizado imediatamente após o

encerramento da instalação do concurso. A Prova Escrita será realizada quatro horas após o

sorteio, conforme determinam as Normas Complementares do concurso.

Diretoria da Faculdade de Enfermagem da Universidade Federal de Goiás, às

dezessete e trinta horas do dia dois de maio, do ano dois mil e quatorze.

__________________________________________________
Profa. Dra. Virginia Visconde Brasil

 Diretora da Faculdade de Enfermagem / UFG